АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15   февраля    2011 г   №  11
О создании добровольной народной

дружины  на территории муниципального

образования «Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской  области»

         В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 10 ноября 2008 года № 121-ОЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», в целям  привлечения общественности к участию в деятельности по охране общественного порядка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Руководителям предприятий расположенных на территории муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:

ОАО «Свирская судоверфь» Рябчук В.В.,  ОАО «Подпорожский порт» Никифоров А.И., Петрозаводский центр Управления ОАО «РЖД» Ларионова В.В., ООО «Инжеком» Прокофьев С.В., ООО «Никольский жилищно-коммунальный сервис» Шиш Н.К. предоставить сведения о лицах, входящих (планируемых) в состав народной дружины.
2. Контроль за исполнением   постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        В.П.Емельяненко